Omollogantes h

Promitentes
Renuntiantes
Que omnia '
/ / (c. 7d.) Sub pena librarum vigintiquinque lanue, monete currentis I

Et proinde
Et duret presens compromissum usque ad menses duos proxime venturos in
clusive.
Actum Uvade, videlicet in scriptorio domus mey notarii infrascripti, anno Do
minice Nativitatis MCCCCLXIII, indicione X m secundum lanue cursum, die
XV ianuarii, paulo post vesperas, presentibus lacobo Grande quondam An
thonii et Baldasale Maynerio quondam lacobi, testibus ad hec vocatis et rogatis.

a) Segue, depennato: et Anthonius de
b) Segue, depennato:fratres
c) bonorum seu: aggiunto in soprallinea, con segno di richiamo.
d) Segue, depennato: eorum
e) Segue, depennato: existentibus de
f) burgo: aggiunto in sopral/inea, con segno di richiamo.
g) Nel margine esterno della carta, in corrispondenza dell'usuale spazio bianco, è annotato con
scrittura più minuta: de iure / et de facto.
h) Nel margine esterno della carta, in corrispondenza dell'usuale spazio bianco, è annotato con
scrittura più minuta: et omnem sententiam
i) Nel margine esterno della carta, in corrispondenza dell'usuale spazio bianco, è annotato con
scrittura più minuta: et omnem sententiam
I) Nel margine interno della carta, in corrispondenza dell'usuale spazio bianco, è annotato con
scrittura più minuta: taxata / de acordio / in quam penam / tociens etc.
m) X: su XIII depennato.

- 9 -

14gennaio 1463, in Ovada, nello scrittoio della casa del notaio rogante.
Ambrogio Maiolo del fu Pietro, di Ovada, anche per conto dei propri
fratelli Giuliano, Bartolomeo e Bernardo, vende al maestro Antonio de
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Rolandis, abitante di Ovada, un 'aia ed un orto siti in Ovada, località
In Ayratis, al prezzo di lire quarantasei di genovini. Nell'occasione vie
ne scontato il debito di lire trentaquattro di genovini e di tre mine di
castagne che il padre dei suddetti fratelli Maiolo aveva riconosciuto nei
confronti del de Rolandis, con suo testamento del 16 settembre 1460.
(c. 8s.)

venditio

In nomine Domini, amen. Ambroxius Maiolus quondam Petri, de Uvada",
suo proprio nomine et nomine et vice IulIiani, Bartholomei et Bernardi, fra
trum suorum, pro quibus de rato habendo promissit, sub ypotheca et obliga
cione omnium bonorum suorum presentium et futuro rum, pro se et suis et dictis
nominibus, heredibus et successoribus, iure proprio et in perpetuum, titulo et
ex causa vendicionis, vendidit, dedit, cessit et tradidit seu quasi m. Anthonio
de Rolandis, habitatore Uvade, presenti b, ementi et acquirenti pro se et suis
heredibus et successoribus, petiam unam terre ayrative et ortive se simultenen
tis, sitam in posse Uvade, scilicet in Ayratis, cuy coheret ab uno latere Gaspar
Buffa, ab alio Fredericus de Stanavasio, ab alio, scilicet retro, Iohaninus May
nerius quondam Leonardi, et ab alio, scilicet ante, via publica comunis recta
per quam itur ad Sanctum Anthonium et si qui alii sunt veriores confines.
Ad habendum, tenendum, gaudendum, possidendum et usufructuandum et
quicquid ipsi m. Anthonio et heredibus suis deinceps et perpetuo placuerit fa
ciendum.
Cum omnibus et singuIIissuis iuribus, commodis, utiIIitatibus, introitibus quo
que et exitibus suis usque in viam publicam et omnibus aliis que habet infra,
intra, seu extra se, usu vel consuetudine ipsi petie terre ayrate et ortive quomo
dolibet spectantibus et pertinentibus, nichil ex eis in se ipso venditore, dictis
nominibus, retento.
Francham, Iiberam et expeditam ab omni vincullo generale et gravamine servi
tutis, terratici, fictus, census, solucionis seu exactionis, preterquam a futuris
mutuis, dacitis, collectis, avariis et aliis oneribus Comunis Uvade, de cetero
de ea et pro ea prestandis, solvendis et subeundis.
Que et quas dictus m. Anthonius emptor solempniter promissit et convenit mi-